See. Gev.

l“‘l. =S5
CAP 21053 g ﬁﬁ—éo c
CITTA’ DICASTELLANZA 1= oz
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
Joo

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

U166 REG. DETERMINA pata_ 0 1 HiAR. 207

Oggetto: Erogazione contributi in via d’utgenza da rimborsare all’Economo Comunale — marzo
2017 |

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

Ufficio/Servizio:

-
CAPITOLO: 12041003 IMPEGNO: ‘o \ 3) DEL BILANCIO 2016/2018
Data  27.02.2017 Il Responsabile del Procedimento Firma '/

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

&

i ] -F.to Dr.ssa Isabella Airoldi
Data 27.02.2017 11 Responsabile del Settore Firma

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[ ] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[[] Vista la disponibilita di pagamento;

Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Sy

A G Y
Casteﬂanza,@ B‘E MAF" &gw T »f"k
IL RESPONSABILE DEL ORE ECONOMICOFINANZIARIO

Vs N
E
I3

i

Y

F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento & depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


bottiani
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

bottiani
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

bottiani
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

LA SOTTOSCRITTA, DOTT.55.4 ISABELLA AIROLDI, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: Erogazione contributi in via d’usgenza da rimborsare al’Economo Comunale — marzo
2017

PREMESSO che si evidenzia la necessita di sostenere cittadini in condizioni di indigenza a favore dei quali il
Comune intende contribuite con la concessione di benefici economici;

RICHIAMATA la detetminazione n. 57 del 31.01.2017 con la quale si provvedeva all'impegno di spesa per il
mese di febbraio 2017, '

DATO ATTO che occorre provvedere allimpegno di spesa per il mese di MARZO 2017 per un importo
stimato di € 500,00=, per l'erogazione di contributi in via d'urgenza destinati al sostegno economico di

cittadini in condizioni di indigenza, con rimborso al’Economo Comunale;

RICHIAMATT:

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 04.01.2017 con cui si apptova il PEG provvisotio per
Pesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

- Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- last. 22 (competenze dei responsabili dei settorl) del vigente Regolamento sull'ordinamento

generale degli uffici e det servizi;
- il D.gs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

- VISTO lart.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.lgs 118/2011 introdotto
dal D.lgs 126/2014 relativo allesercizio provvisorio;

- la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

- Tart. 9 def D.IL. 1 luglio 2009, n. 78, convettito in legge 30 agosto 2009, n. 102,
- il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;

- la Deliberazione G.C. n. 04 del 18.01.2017 con cui veniva approvato il Piano triennale per la Prevenzione
della Cotruzione — 2017,/2019,

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il
ptogramma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza

pubblica;
ACCERTATA la disponibilitd sul capitolo 12041003 del Bilancio 2016/2018;



DETERMINA

1. diapprovare Pimpegno di spesa di € 500,00 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA
CONTO v
MISSIONE PROGRAMMA ; ; .
CAPITOLO TITOLO MACROAGGREATO I|vellcz:2r|iso dei CP/FPV 2016 2047 2018 | Suce.
12041003 12.04.1.04 U.1.04.02.05.998 |CP € 500,00
Nei confronti del creditore:
CREDITORE esigibilita COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
Diversi
2017 € 500,00
{Economo Comunale)

2. di dare atto che Pimpegno di cui sopra & stato assunto nel rspetto dell'art. 163 del D.Lgs.
267/2000, commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs.

126/2014 relativo all’esercizio provvisorio;

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari General;

4. di inoltrare la presente Determinazione medesima al Settore FEconomico-Finanziatio per
Papposizione dei pateri di competenza e per la registrazione dellimpegno, di cui al presente atto,
nelle scritture dell’Ente.



(SETTORE AFFARI GENERALI]]

N\,

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

ALN. 01 66 IN DATA @T HAR, ?ngi

I RESPONSABILE DELAE %

PHAFFARI GENERALI

Fz.to Dr.ssa M.Beatrice Colon‘;\ba
_ : 1

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li @ ? @m E EQHZ Nég & "5 Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ai sensi defl’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretotio e vi rimarrd fino

al giorno ?E? M!ﬁﬁ ?ﬂ:ﬂ?

o Ty

- IL MESSO COMUNALE

" F.to Guido Grimoldi

M s raaar i


bottiani
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

bottiani
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




